鯱城・堀川と生活を考える会

   各位様                         令和 4 年 3 月吉日

                                 代表 阪野 輝夫

2022 年度総会のご案内
     2022 年度総会を下記のように、ご案内させていただきます。

ご多忙のことと存じますが、万障繰り合わせの上ご出席下さいますよう

お願い申し上げます。

記

1．総 会

  ・ 日  時 令和 4年 4月 21 日(木) 11 時 00分～12 時 00 分

  ・ 会  場 木曽路・瓦町店 三階大広間  電話 052－261－7469

          名古屋市中区新栄一丁目 27－17

  ・ 受付開始 エレベーター三階前にて、午前 10 時 50分より

★行き方 ・地下鉄名城線・矢場町より徒歩 20 分

・市バス基幹１号・丸田町バス停より徒歩１０分

  ・ 送迎バスのご案内（改装中・中日ビル南・おそうざい屋前に集合～木曽路瓦町店）

・  集合時間 おそうざい屋前。午前 10 時 30分厳守

2．懇 親 会

  ・ 時  刻 12 時 30分～14時 30分

  ・ 会  場 総会及び宴会場は同じ部屋です。

・  会  費 4,000 円（乾杯用のビール・ノンアルコール・ウーロン茶含む）

               (但し、追加飲物代は各自で精算をお願いします。)

3．連 絡 事 項

  ① 総会、懇親会別に出欠を各期代表は集計し 4月 10 日(日)迄に 25期の宇津又は谷田迄

    ご連絡ください。

    ＴＥＬ・ＦＡＸ：052-872－2004  Ｅ－mail:utu @w6.dion.ne.jp

・上記の問合せ先 25 期 宇津（携帯 090-2138-2192）

   ＴＥＬ・ＦＡＸ：052－804－7366 Ｅ―mail:tanidatempaku@yahoo.co.jp

                                 ・上記の問合せ先 25 期 谷田（携帯 090-7307-5923）

   ★中止の場合は事前に連絡をいたしますのでよろしくお願いします。

Highlight

Highlight

Highlight